
 

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

PORTARIA Nº 28, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2015.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DE RONDÔNIA, no exercício das atribuições que lhe são conferidas

pelo Regimento Interno do MPF e pela Portaria PGR nº 696, de 30 de setembro de 2013, bem assim

pela Portaria PGR/MPU nº 755, de 18 de outubro de 2013, e 

considerando o disposto na Portaria SG/MPU n° 07, de 06 de janeiro de 2015, que

dispõe sobre os feriados, pontos facultativos e o expediente durante o recesso judiciário no âmbito

do Ministério Público da União, 

considerando o disposto na Portaria n. 65, de 06 de fevereiro de 2015, da Seção

Judiciária do Estado de Rondônia, 

Resolve: 

Art. 1º Informar que não haverá expediente na Procuradoria da República no Estado

de Rondônia, bem assim nas PRM'S de GuajaráMirim, Ji-Paraná e Vilhena, nos dias 16 e 17 de

fevereiro de 2015. 

Art. 2º O expediente nas mencionadas Unidades, no dia 18 de fevereiro de 2015, será

das 14 às 19 horas. 

Art. 3° Dispensar, em razão de limitação de espaço físico, os estagiários das unidades

do Ministério Público Federal em Rondônia no dia 18 de fevereiro de 2015. 

Art. 4º Ficam revogadas eventuais disposições em contrário. 

Publique-se, dê-se ciência, divulgue-se. 

JULIO CARLOS MOTTA NORONHA 

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  18  fev.  2015.  Caderno
Administrativo, p. 21.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-02-13.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-02-13.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/24083
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20622
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22784

